
　令和 ５ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.7.4 農林課 令和５年度　土地改良施設維持管理適正化事業　上新田揚水施設揚水ポンプ更新工事 9,306,000 9,130,000 中信アスナ㈱　長野支店 5

R5.7.4 事業戦略課 令和５年度　飯山市ケーブルテレビ伝送路用増幅器等購入 2,200,000 2,178,000 協立電機㈱ 8

R5.7.4 道路河川課 令和５年度　防災対策整備事業　常郷・静間工区　千曲川堤防内水排除対策設計業務委託 6,963,000 6,930,000 ㈱しな測 3

R5.7.11 商工観光課 令和５年度　観光施設整備事業　湯滝温泉貯湯槽防水塗装替え工事 6,050,000 5,995,000 ㈱藤巻建設 10

R5.7.11 文化交流課 令和５年度　飯山市文化交流館管理事業　特殊建物建築設備検査業務委託 990,550 957,000
飯山ブロック㈱仲條一級建築士事務
所

6

R5.7.11 道路河川課 令和５年度　市道舗装修繕事業　市道2-103号（中町）舗装修繕工事 9,889,000 9,790,000 ㈱サンタキザワ 8

R5.7.11 道路河川課 令和５年度　市道舗装修繕事業　市道4-398号（関沢）舗装修繕工事 5,082,000 5,060,000 ㈱フクザワコーポレーション 8

R5.7.11 道路河川課 令和５年度　市道舗装修繕事業　市道1-441号他（奈良沢他）舗装修繕工事 3,828,000 3,740,000 戸狩建設工業㈱ 5

R5.7.11 道路河川課 令和５年度　市道舗装修繕事業　市道3-126号（坂井）舗装修繕工事 2,849,000 2,805,000 ㈲小山商会 5

R5.7.11 道路河川課 令和５年度　市道舗装修繕事業　市道3-333号（下木島）舗装修繕工事 2,695,000 2,695,000 ㈱栗林建設 5

R5.7.11 道路河川課 令和５年度　市道舗装修繕事業　市道1-104号（長峰）舗装修繕工事 2,200,000 2,178,000 坂東建設㈱ 5

R5.7.11 子ども育成課 令和4年度繰越　小学校管理事業・中学校スクールバス運行事業　置き去り防止システム取付委託 1,746,800 1,485,000 ㈲春日モータース 3

R5.7.11 上下水道課 令和５年度　市道9-217号（大深）老朽管布設替工事 11,517,000 10,780,000 ㈱アルプス管工 4

R5.7.18 道路河川課 令和５年度　（国補）道路メンテナンス事業　7-10号橋他橋梁修繕工事 2,464,000 2,420,000 ㈲小山商会 7

R5.7.18 道路河川課 令和５年度　除雪対策事業　市道1-241号（福寿町）機械設備工事 23,507,000 22,440,000 中信アスナ㈱　長野支店 5

R5.7.18 道路河川課 令和５年度　市道改良事業　市道9-366号（今井）道路舗装工事 1,738,000 1,705,000 ㈲信越重機 5

R5.7.18 子ども育成課 令和５年度　教員住宅管理事業　飯山小学校教員住宅7～9号外壁修繕工事 1,782,000 1,760,000 ㈱北誠商事 5

R5.7.25 総務課 令和５年度　庁舎整備事業　市役所庁舎屋上防水改修工事 29,997,000 29,370,000 坂東建設㈱ 6



年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.7.25 移住定住推進課 令和５年度　移住定住促進住宅整備事業　（仮称）常盤住宅改修設計業務委託 2,090,000 1,980,000 鷲尾建築設計事務所 6

R5.7.25 危機管理防災課 令和５年度　災害用備蓄物資（エアーマット）購入 3,573,900 2,188,230 ㈲信越電機 7

R5.7.25 危機管理防災課 令和５年度　消防団員用防火服購入 1,309,000 1,298,000 ㈲デンダ 5

R5.7.25 まちづくり課 令和５年度（令和4年度繰越）　浸水対策下水道事業鉄砲町児童公園貯留施設設計業務 38,060,000 37,257,000 ㈱NJS長野事務所 6

R5.7.25 まちづくり課 令和５年度（令和4年度繰越）　浸水対策下水道事業飯山城址貯留施設設計その2業務 22,220,000 22,000,000 新日本設計㈱ 6

R5.7.25 子ども育成課 令和５年度　中学校施設整備事業　城南中学校防球ネット張替工事 7,656,000 7,590,000 ㈱本木建設 4

R5.7.25 上下水道課 令和５年度　北条減圧弁更新工事 4,213,000 4,081,000 甲信商事㈱　長野営業所 4

R5.7.25 商工観光課 令和５年度　道の駅拡張整備事業　アクティビティ拠点施設モニター等備品購入 1,911,800 1,870,000 ㈲越後屋電器商会 10

R5.7.25 移住定住推進課 令和５年度　飯山市移住定住促進住宅整備事業　サンコーポラス飯山住戸改修工事 3,696,000 3,630,000 ㈱アルプス管工 8

R5.7.25 道路河川課
令和５年度
社会資本整備総合交付金事業　市道1－555号他（新町）消雪用散水管設置工事 18,315,000 17,930,000 ㈱藤巻建設 10


